

[illegible]



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No. **510-6-04516-9**

Account Status **Active**

Account Name **บัญชีการดำรงภูธรจังหวัดอุดรดิตถ์ (เงิน**

Alias Name **เงินในงบประมาณ**

Branch Name **UTTARADIT BR.**

Currency **THB**

Ledger Balance **33,060.00**

Available Balance **33,060.00**

Total OD Limit **0.00**

Hold Amount **0.00**

Cheque Clearing **0.00**

Cheque BC **0.00**

Accrued Interest Receivable **0.00**

Accrued Interest Payable **0.00**

Last Transaction Date **01-09-2025**

พ.ต.ต.หญิง
(แสงจันทร์ สิงหาราช)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-08-2025** Time: - To **31-08-2025** Time: -

Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		10,000.00		1,176,395.00	108682
2	01-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,000.00		1,182,395.00	108682
3	04-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		166,700.00		1,349,095.00	108682
4	04-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048-2500700780		-1,166,395.00		182,700.00	0510
5	04-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002059987		-166,700.00		16,000.00	0510
6	04-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002064547		-6,000.00		10,000.00	0510
7	04-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002065582		-10,000.00		0.00	0510
8	06-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		39,884.00		39,884.00	108682
9	06-08-2025	937071	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,000.00		44,884.00	108682
10	06-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002149188		-39,884.00		5,000.00	0510
11	07-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		24,800.00		29,800.00	108682
12	07-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		69,460.00		99,260.00	108682
13	07-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002177691		-5,000.00		94,260.00	0510
14	07-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002179901		-69,460.00		24,800.00	0510
15	07-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002180083		-24,800.00		0.00	0510
16	08-08-2025	937070	BCD14	GFMS/กรมบัญชีกลาง/108682		16,500.00		16,500.00	108682

No	Date	Reference	Transaction Code	Description	Cheque No	Amount	Tax	Balance	Limit
17	08-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		960.00		17,460.00	108682
18	08-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002220282		-16,500.00		960.00	0510
19	08-08-2025	937071	BCD14	Uttaradit Prov/ค่ารางวัลจังหวัดอุดรธานี		8,700.00		9,660.00	108682
20	08-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002221108		-8,700.00		960.00	0510
21	13-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		45.00		1,005.00	108682
22	13-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,849.28		6,854.28	108682
23	13-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		9,600.00		16,454.28	108682
24	13-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,766.00		18,220.28	108682
25	13-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002284239		-9,600.00		8,620.28	0510
26	13-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002290988		-1,766.00		6,854.28	0510
27	13-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002291348		-45.00		6,809.28	0510
28	14-08-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		153,120.00		159,929.28	108682
29	14-08-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		80,127.96		240,057.24	108682
30	14-08-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		50,785.80		290,843.04	108682
31	14-08-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		204,018.00		494,861.04	108682
32	14-08-2025	937071	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		38,100.00		532,961.04	108682
33	14-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002318133		-204,018.00		328,943.04	0510
34	14-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002318337		-153,120.00		175,823.04	0510
35	14-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002318684		-38,100.00		137,723.04	0510
36	15-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		480.00		138,203.04	108682
37	15-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		32,272.00		170,475.04	108682
38	15-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,224.00		175,699.04	108682
39	15-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		22,825.00		198,524.04	108682
40	15-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002351813		-80,127.96		118,396.08	0510
41	15-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002351819		-50,785.80		67,610.28	0510
42	18-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002401877		-5,849.28		61,761.00	0510
43	18-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002405530		-32,272.00		29,489.00	0510
44	18-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002405403		-5,704.00		23,785.00	0510
45	18-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002409165		-960.00		22,825.00	0510
46	19-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,160.00		23,985.00	108682
47	19-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		22,000.00		45,985.00	108682
48	19-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		87,390.00		133,375.00	108682
49	19-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		59,240.00		192,615.00	108682

38,100.00
พ.ต.ต.หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาชัย)

สว.ผอ.ภ.จว.อุดรธานี

No	Date	Invoice No	Transaction Code	Description	Invoice No	Amount	Tax	Balance	Invoice
50	19-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		42,000.00		234,615.00	108682
51	19-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002439363		-22,825.00		211,790.00	0510
52	19-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002450775		-22,000.00		189,790.00	0510
53	19-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002451216		-1,160.00		188,630.00	0510
54	20-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		52,400.00		241,030.00	108682
55	20-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		58,260.00		299,290.00	108682
56	20-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		37,400.00		336,690.00	108682
57	20-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002481591		-52,400.00		284,290.00	0510
58	20-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002488141		-58,260.00		226,030.00	0510
59	21-08-2025	ITBANK	PBDWP	5247-2000000000099180		-42,000.00		184,030.00	0510
60	21-08-2025	ITBANK	PBDWP	5247-2500000000004714		-59,240.00		124,790.00	0510
61	21-08-2025	ITBANK	PBDWP	5247-2500000000003989		-87,390.00		37,400.00	0510
62	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		131,100.00		168,500.00	108682
63	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		65,318.00		233,818.00	108682
64	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		101,400.00		335,218.00	108682
65	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		824,930.00		1,160,148.00	108682
66	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,222,720.00		2,382,868.00	108682
67	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,701,152.00		4,084,020.00	108682
68	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		7,260.00		4,091,280.00	108682
69	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,750.00		4,095,030.00	108682
70	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		41,242.00		4,136,272.00	108682
71	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		49,585.00		4,185,857.00	108682
72	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,500.00		4,188,357.00	108682
73	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		6,000.00		4,194,357.00	108682
74	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		4,000.00		4,198,357.00	108682
75	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002547817		-7,260.00		4,191,097.00	0510
76	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002547789		-131,100.00		4,059,997.00	0510
77	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002548368		-65,318.00		3,994,679.00	0510
78	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002547751		-49,585.00		3,945,094.00	0510
79	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002551623		-824,930.00		3,120,164.00	0510
80	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002548954		-1,220,070.00		1,900,094.00	0510
81	22-08-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 6000661622		1,000.00		1,901,094.00	0600
82	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002570700		-3,750.00		1,897,344.00	0510
83	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002572475		-41,242.00		1,856,102.00	0510

พ.ด.ต.หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาราช)
สว.ผอ.ภ.จ.อุดรดิตถ์

No	Date	Ref No	Transaction Code	Description	Cheque No	Amount	Tax	Balance	Unit
84	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002572282		-1,000.00		1,855,102.00	0510
85	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002574297		-37,400.00		1,817,702.00	0510
86	22-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002575654		-4,000.00		1,813,702.00	0510
87	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002548514		-2,650.00		1,811,052.00	0510
88	25-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		26,400.00		1,837,452.00	108682
89	25-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,400.00		1,838,852.00	108682
90	25-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		15,000.00		1,853,852.00	108682
91	25-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		106,050.00		1,959,902.00	108682
92	25-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		33,060.00		1,992,962.00	108682
93	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002634630		-1,701,152.00		291,810.00	0510
94	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002639076		-26,400.00		265,410.00	0510
95	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002638368		-2,500.00		262,910.00	0510
96	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002638062		-1,400.00		261,510.00	0510
97	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002641680		-15,000.00		246,510.00	0510
98	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002648377		-106,050.00		140,460.00	0510
99	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002649686		-101,400.00		39,060.00	0510
100	27-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		24,900.00		63,960.00	108682
101	27-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		20,800.00		84,760.00	108682
102	27-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		46,268.00		131,028.00	108682
103	27-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		16,310.00		147,338.00	108682
104	27-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		156,500.00		303,838.00	108682
105	27-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		204,840.00		508,678.00	108682
106	27-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		40,000.00		548,678.00	108682
107	27-08-2025	937073	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		16,584.00		565,262.00	108682
108	27-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002733768		-46,268.00		518,994.00	0510
109	27-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002733497		-204,840.00		314,154.00	0510
110	27-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002733435		-16,310.00		297,844.00	0510
111	27-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002733317		-16,584.00		281,260.00	0510
112	27-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002734107		-40,000.00		241,260.00	0510
113	27-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002738499		-20,800.00		220,460.00	0510
114	27-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002742404		-156,500.00		63,960.00	0510
115	28-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		728,440.00		792,400.00	108682
116	28-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		281,360.00		1,073,760.00	108682
117	28-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		1,094.00		1,074,854.00	108682

พ.ต.ต. หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาราช)
สว.ผอ.ภ.จ.อุดรดิตถ์

№	วันที่	รหัสบัญชี	ประเภทบัญชี	รายละเอียด	ยอดรวม	ยอดรวม	ยอดรวม
118	28-08-2025	937072	BCD14	GFMS/กรมบัญชี กลาง/108682	67,300.00	1,142,154.00	108682
119	28-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov- 1000002779944	-1,094.00	1,141,060.00	0510
120	28-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov- 1000002780391	-24,900.00	1,116,160.00	0510
121	28-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov- 1000002780534	-281,360.00	834,800.00	0510
122	28-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov- 1000002774589	-728,440.00	106,360.00	0510
123	28-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov- 1000002773566	-67,300.00	39,060.00	0510
Total :					7,260,330.04	-8,387,665.04	

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

พ.ต.ต.หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาราช)
 สว.ฝอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

ธนาคารกรุงไทย สาขาอุดรดิตถ์ ประเภทกระแสรายวัน เลขที่บัญชี 510 - 6 - 04517 - 7

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคาร (นอกงบประมาณ) รหัสบัญชีแยกประเภท 1101020604

[illegible]



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No. **510-6-04517-7**

Account Status **Active**

Account Name **บงคัมการตำรวจภูธรจังหวัดอุดรดิค**

Alias Name **เงินนอกงบประมาณ**

Branch Name **UTTARADIT BR.**

Currency **THB**

Ledger Balance **0.00**

Available Balance **0.00**

Total OD Limit **0.00**

Hold Amount **0.00**

Cheque Clearing **0.00**

Cheque BC **0.00**

Accrued Interest Receivable **0.00**

Accrued Interest Payable **0.00**

Last Transaction Date **25-08-2025**

พ.ต.ต.หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาราช)
สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิค

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-08-2025** Time: - To **31-08-2025** Time: -

Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	08-08-2025	937070	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		5,950.00		5,950.00	108682
2	13-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002281818		-5,950.00		0.00	0510
3	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		2,000.00		2,000.00	108682
4	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,000.00		5,000.00	108682
5	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		21,740.00		26,740.00	108682
6	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		142,515.80		169,255.80	108682
7	22-08-2025	937072	BCD14	GFMIS/กรมบัญชีกลาง/108682		3,900.00		173,155.80	108682
8	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002627144		-3,000.00		170,155.80	0510
9	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002626024		-2,000.00		168,155.80	0510
10	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002636400		-3,900.00		164,255.80	0510
11	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002636209		-21,740.00		142,515.80	0510
12	25-08-2025	93999	BPDWT	Uttaradit Prov-1000002636186		-142,515.80		0.00	0510
Total :						179,105.80		-179,105.80	

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2568

.....
สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์



Account Detail

Account No.	510-6-07773-7	Account Status	Active
Account Name	เงินรับฝากตำรวจภูธรจังหวัดอุดรดิตถ์	Alias Name	เงินรับฝาก
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	29,451.52	Available Balance	29,451.52
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	01-09-2025		

พ.ต.ต.หญิง (แสงจันทร์ สิงหาราช) สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-08-2025 Time: - To 31-08-2025 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-08-2025	937070	BCD14	ตำรวจภูธรภาค 6/ ตำรวจภูธร ภาค6(เงินงบประมาณ		39,000.00		53,434.73	108682
2	04-08-2025	ITBANK	NBDDT	TR fr 2970100878		2,242.03		55,676.76	0297
3	05-08-2025	580736	CWCH		10797543	-8,676.76		47,000.00	0510
4	07-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002169296		-8,000.00		39,000.00	0510
5	13-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002277583		-39,000.00		0.00	0510
6	22-08-2025	937071	BCD14	ROYALTHAIPOLICE/สำนักงานตำรวจแห่งชาติ/20		7,848,452.58		7,848,452.58	108682
7	26-08-2025	937073	BCD02	ROYALTHAIPOLICE/สำนักงานตำรวจแห่งชาติ/20		20,985,135.37		28,833,587.95	108682
8	26-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002687556		-30,660.00		28,802,927.95	0510
9	26-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002687594		-51,469.93		28,751,458.02	0510
10	26-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002687604		-679,000.00		28,072,458.02	0510
11	26-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002687611		-60,130.00		28,012,328.02	0510
12	26-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002687634		-27,871,065.64		141,262.38	0510
13	26-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002689810		-7,347.00		133,915.38	0510
14	26-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002690006		-8,400.00		125,515.38	0510
15	26-08-2025	93999	BPDWT	UTTARADIT POLI-1000002690119		-20,714.00		104,801.38	0510

No	Date	Ref No	Invoice No	Description	Invoice No	Amount	Tax	Balance	Interest
16	28-08-2025	90180	CBCA	SBK:30 SBR:410 ICAS INCL R1	10797544	-98,689.00		6,112.38	0700
17	29-08-2025	937070	BCD02	ROYALTHAIPOLICE/ สำนักงานตำรวจแห่ง ชาติ/20		8,601.52		14,713.90	108682
18	29-08-2025	582086	CDTRC	6010829461		13,000.00		27,713.90	0601
Total :						28,896,431.50		-28,883,152.33	

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

พ.ต.ต.หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาราช)
 สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2568

[illegible]



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No. **510-6-07615-3**

Account Status **Active**

Account Name **ตำรวจภูธรจังหวัดอุตรดิตถ์ เพื่อการรับ**

Alias Name **รับเงินอิเล็กทรอนิกส์**

Branch Name **UTTARADIT BR.**

Currency **THB**

Ledger Balance **0.00**

Available Balance **0.00**

Total OD Limit **0.00**

Hold Amount **0.00**

Cheque Clearing **0.00**

Cheque BC **0.00**

Accrued Interest Receivable **0.00**

Accrued Interest Payable **0.00**

Last Transaction Date **22-08-2025**

พ.ต.ต.หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาราช)
สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-08-2025** Time: - To **31-08-2025** Time: -

Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	07-08-2025	23427	TSTDCA	สภ.ท่าปลา##UID=23427##ZTLO=BR1065023427A		5,050.00		5,050.00	1065
2	07-08-2025	23427	TSTDCA	สภ.น้ำพัน##UID=23427##ZTLO=BR1065023427		700.00		5,750.00	1065
3	07-08-2025	580736	TSTDCA	สภ.ด่านแม่คำมัน##UID=580736##ZTLO=BR0510		2,600.00		8,350.00	0510
4	07-08-2025	17934	TSTDCA	สภ.น้ำปาด##UID=17934##ZTLO=BR0537017934H		2,200.00		10,550.00	0537
5	07-08-2025	17934	TSTDCA	สภ.บ้านโคก##UID=17934##ZTLO=BR0537017934		8,606.00		19,156.00	0537
6	07-08-2025	17934	TSTDCA	สภ.เด่นเหล็ก##UID=17934##ZTLO=BR05370179		1,600.00		20,756.00	0537
7	07-08-2025	570791	TSTDCA	สภ.เมืองอุตรดิตถ์##UID=570791##ZTLO=BR02		46,918.00		67,674.00	0297
8	07-08-2025	570791	TSTDCB	สภ.เมืองอุตรดิตถ์##UID=570791##ZTLO=BR02	10097086	12,400.00		80,074.00	0297
9	07-08-2025	937072	BCD14	UTTARADIT POLIC/ตำรวจภูธรจังหวัดอุตรดิตถ์		8,000.00		88,074.00	108682
10	07-08-2025	570183	TSTDCA	สภ.ตรอน##UID=570183##ZTLO=BR0527570183A1		2,290.00		90,364.00	0527
11	07-08-2025	17934	TSTDCA	สภ.ฟากท่า##UID=17934##ZTLO=BR0537017934H		3,700.00		94,064.00	0537
12	07-08-2025	571178	TSTDCA	สภ.ลับแล##UID=571178##ZTLO=BR0510571178A		2,150.00		96,214.00	0510
13	07-08-2025	571178	TSTDCB	สภ.เมืองอุตรดิตถ์##UID=571178##ZTLO=BR05	650297	59,533.30		155,747.30	0510
14	07-08-2025	571178	TSTDCA	สภ.วังกะพี้##UID=571178##ZTLO=BR05105711		3,080.00		158,827.30	0510
15	07-08-2025	550715	TSTDCA	สภ.พญาแมน##UID=550715##ZTLO=BR0571580463		3,600.00		162,427.30	0517
16	07-08-2025	550715	TSTDCA	สภ. นานิน##UID=550715##ZTLO=BR0571580463		1,950.00		164,377.30	0517

No	Date	Transfer	Transfer Code	Description	Cheque No	Amount	Tax	Balance	Initial
17	07-08-2025	550715	TSTDCA	สภ.พิชัย##UID=550715##ZTLO=BR0571580463A		2,290.00		166,667.30	0517
18	07-08-2025	580736	TSTDCA	สภ.ทองแสนขัน##UID=580736##ZTLO=BR0510570	10706826	24,641.00		191,308.30	0510
19	07-08-2025	580736	TSTDCA	สภ.ทองแสนขัน##UID=580736##ZTLO=BR0510570		1,450.00		192,758.30	0510
20	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-6,400.00		186,358.30	0510
21	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-111.50		186,246.80	0510
22	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-46.20		186,200.60	0510
23	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-24,655.00		161,545.60	0510
24	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-15,616.80		145,928.80	0510
25	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-12,040.00		133,888.80	0510
26	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-95,718.80		38,170.00	0510
27	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-36,170.00		2,000.00	0510
28	07-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-2,000.00		0.00	0510
29	22-08-2025	571178	TSTDCA	สภ.เมืองอุดรดิตถ์##UID=571178##ZTLO=BR05	10805471	7,000.00		7,000.00	0510
30	22-08-2025	571846	TSTDCA	สภ.บ้านโคก##UID=571846##ZTLO=BR053757184		808.00		7,808.00	0537
31	22-08-2025	571846	TSTDCA	สภ.น้ำปาด##UID=571846##ZTLO=BR0537571846		2,330.00		10,138.00	0537
32	22-08-2025	412093	TSTDCA	สภ.น้ำพัน##UID=412093##ZTLO=BR106541209		1,500.00		11,638.00	1065
33	22-08-2025	412093	TSTDCA	สภ.ท่าปลา##UID=412093##ZTLO=BR1065412093		800.00		12,438.00	1065
34	22-08-2025	17934	TSTDCA	สภ.เด่นเหล็ก##UID=17934##ZTLO=BR05378129		500.00		12,938.00	0537
35	22-08-2025	570791	TSTDCA	สภ.เมืองอุดรดิตถ์##UID=570791##ZTLO=BR02				31,736.00	0297
36	22-08-2025	570791	TSTDCA	สภ.เมืองอุดรดิตถ์##UID=570791##ZTLO=BR02	10097087	12,100.00		43,836.00	0297
37	22-08-2025	550715	TSTDCA	สภ.พญาแมน##UID=550715##ZTLO=BR0571580463		3,640.00		47,476.00	0517
38	22-08-2025	550715	TSTDCA	สภ.พิชัย##UID=550715##ZTLO=BR0571580463A		3,800.00		51,276.00	0517
39	22-08-2025	572895	TSTDCA	สภ.สันเล##UID=572895##ZTLO=BR0510572895A		2,202.00		53,478.00	0510
40	22-08-2025	572895	TSTDCA	สภ.ด่านแม่คำมัน##UID=572895##ZTLO=BR0510		6,150.00		59,628.00	0510
41	22-08-2025	550393	TSTDCA	สภ.ครอง##UID=550393##ZTLO=BR0527550393L2		500.00		60,128.00	0527
42	22-08-2025	550393	TSTDCA	สภ.ครอง##UID=550393##ZTLO=BR0527550393L2		3,000.00		63,128.00	0527
43	22-08-2025	580463	TSTDCA	สภ.ทองแสนขัน##UID=580463##ZTLO=BR052758		800.00		63,928.00	0527
44	22-08-2025	550393	TSTDCA	สภ.ครอง##UID=550393##ZTLO=BR0527		-500.00		63,428.00	0527
45	22-08-2025	550393	TSTDCA	สภ.ครอง##UID=550393##ZTLO=BR0527550393L2	10066971	500.00		63,928.00	0527
46	22-08-2025	570487	TSTDCA	สภ.วังกะพี้##UID=570487##ZTLO=BR05105104		2,300.00		66,228.00	0510
47	22-08-2025	23427	TSTDCA	ภ.จว.อุดรดิตถ์##UID=23427##ZTLO=BR106502		5,000.00		71,228.00	1065
48	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-300.00		70,928.00	0510
49	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-103.27		70,824.73	0510
50	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-63.51		70,761.22	0510

Slr	วันที่	รหัส	ประเภท	รายละเอียด	จำนวนเงิน	ยอดรวม	ภาษี	ยอดรวม	ยอดรวม
51	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-7,000.00		63,761.22	0510
52	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-18.00		63,743.22	0510
53	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-16,515.72		47,227.50	0510
54	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-12,350.00		34,877.50	0510
55	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-29,877.50		5,000.00	0510
56	22-08-2025	ITBANK	PBDWT	G9048 -2500700780		-5,000.00		0.00	0510
Total :						264,486.30		-264,486.30	

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ท.ต.ต.หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาราช)
 สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No. **510-0-86649-7**

Account Status **Active**

Account Name **เงินกองทุนเพื่อการส่งคนต่างด้าวกลับออกไป**

Alias Name **เงินกองทุนเพื่อการส**

Branch Name **UTTARADIT BR.**

Currency **THB**

Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	5.75

Last Transaction Date **14-08-2025**

พ.ต.ต.หญิง

(แสงจันทร์ สิงหาราช)

สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-08-2025** Time: - To **31-08-2025** Time: -

Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	14-08-2025	93999	OTOS	TFR-5106073537		-10,600.00		0.00	0510
Total :						0.00		-10,600.00	

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2568

ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

				บาท
	ยอดเงินคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			550,000.00
หัก	เงินฝากระหว่างธนาคาร หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป ค่าธรรมเนียมธนาคาร เช็คคืน ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน			
บวก	เงินฝากระหว่างทาง (ดอกเบี้ยรับจากธนาคาร)			
	 พ.ด.ด.หญิง (แสงจันทร์ สิงหาราช) สว.ผอ.ภ.จว.อุดรดิตถ์			
				-
	ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			550,000.00



Account Detail

Account No.	510-0-06302-5	Account Status	Active
Account Name	เงินล่อซื้อเพื่อจับกุมปรามปรามผู้ค้ายา	Alias Name	เงินล่อซื้อเพื่อจับก
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	550,000.00	Available Balance	550,000.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	420.43
Last Transaction Date	02-07-2025		

พ.ต.ต.หญิง (แสงจันทร์ สิงหาราช)
สว.ผอ.ภ.จว.อุตรดิตถ์

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-08-2025 Time: - To 31-08-2025 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th